Arve esitamiseks tuleb kasutada 

elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või 

raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub ettevõtjaportaalis https://www.rik.ee/et/e-

arveldaja. 

3.2. Käsundiandja maksab käsundisaajale teenuse osutamise eest 1450  (üks tuhat nelisada 

viiskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks seaduses sätestatud korras. 

3.3. Juhul, kui lepingu täitmise käigus selgub teenuste mahu muutmise vajadus, lepivad 

pooled kokku koos mahu muutumisega lepingu punktis 3.2. nimetatud summa muutmise. 

4. Poolte esindajad ja kontaktandmed